
 

 

 

 

Prot. vedi segnatura       Cartoceto, 16/11/2021 
 Al DSGA 

Al Sito (e Amm. Trasp/Bandi di gare e contratti) 
Albo 

             Atti 

 

OGGETTO: Modifica calendario – Modulo “Un concerto di emozioni” : 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 

CNP 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-65 

CUP H99J21003110006 

AZIONE 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-65 - A gonfie vele 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la comunicazione della docente tutor Angela Giunta, prot. n. 12607 del 16/11/2021, di rinuncia 
all’incarico per sopraggiunti impegni personali; 
 

VISTO che la graduatoria dei tutor relativa al Modulo “Un concerto di emozioni” risulta esaurita; 
 PRESO ATTO di dover procedere ad un nuovo avviso pubblico di selezione e la relativa tempistica 
necessaria; 

DETERMINA 

la modifica del calendario delle attività del modulo suddetto come segue: 
 
la lezione del 17/11/2021 viene annullata ed il recupero della stessa verrà inserito nel 
calendario modificato. 
 

La DIRIGENTE  
Luigina D’AMICO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012630 - 16/11/2021 - C14 - Contabilità general - I



 

 

 

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012630 - 16/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da LUIGINA D'AMICO


		2021-11-16T18:07:23+0100
	D'AMICO LUIGINA




